
Debut Zity Kabátové ve slavném románu Maryny Radomérské

Román úspěšné spisovatelky M aryny Radoměrské Světlo 
jeho očí, který vycházel v oblíbeném časopisu Hvězdo 
na přelomu let 1 9 3 4 /1 9 3 5 , je symbolem kariéry Zity 
Kabátové. Tehdejší debutantka se stala přes noc hvěz
dou a stálicí mezi nejoblíbenějšími herečkami 30. 
a 40. let. Světlem jeho očí začala slavná éra Zity Ka
bátové, během které natočila téměř 40  hlavních rolí. 
Příběh obětavé ošetřovatelky a slepotou stiženého mla
díka z  dobré rodiny byl příležitostí nejen pro Zitu 
Kabátovou, ale také pro Jiřího Dohnala, Jiřího Steimara 
a Václava Trégla. Diváci se mohou těšit i na R. A. Dvor
ského a jeho Melody Boys.

KOLEKCE 100 LET ZITY KABÁTOVÉ

1. DVD Světlo jeho očí (1936)
2. DVD Manželství na úvěr (1936)
3. DVD Žena na rozcestí (1937)
4. DVD Její hřích (1939)

ČR, 1936, 85  min., ČB
HRAJÍ: Jiří Steimar, Jiří Dohnal, 
Zita Kabátová,
Růžena Šlemrová,
Nancy Rubensová,
Čeněk Šlégl, Mary Šlégrová, 
Lída Ondrová, Václav Trégl 
PŘEDLOHA:

Maryna Radoměřská 
(román Světlo jeho očí) 
SCÉNÁŘ: Jaroslav Mottl,
Karel Melíšek, Karel Spelino 
REŽIE: Václav Kubásek 
HUDBA: Josef Stelibský 
KAMERA: Karel Degl 
ARCHITEKT: Alois Mecera 
VYROBIL: 1936 Dafa 
PREMIÉRA: 6. 3. 193ó

BONUSY: DVD-ROM, fotografie, biografie 
a filmografie, soudobá dokumentace

TITULKY: české pro neslyšící

OBRAZOVÝ FORMAT 
ASPECT RATIO

ОШ PAL

OBLAST FORMAT

JAZYKOVÁ VERZE 
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

□ □ 1 DOLBY Г  ? n
D I G I T A L

INTERAKTÍVNI MENU 
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk 
Czech Language

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící 
Czech for captioned

DVD 9

m é d iu m  Rozsah práv: home video * Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ■ Tento 
film  byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
■ ©  Národní film ový archiv -© 2 0 1 3  FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ■ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ■ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno. 

v i d e o ”  ■ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

B A R R A N D O V  S T U D I O
NFA (Diliá)

Divadelní a filrrvovÁ 
společnost
Z ity Kabátové O FD cž  *l>ÁLo

C«*Li>Slcvo'»>í IWrtovl Otfabsi«

Ö
2
O
1/5
Ш
Q

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

